
＜リボン×５＞

順位 所  属  名 選　手　名 DB DA A E 減点 合計

安達 莉愛　髙田 晴香　山下 紗良　

池田 美玲矢　池田 香心　

丸山 ゆゆ　平野 栞奈　本橋 凛

風間 陽菜　青山 陽和　上月 蘭

行岡 美桜　辻浦 芽依　中山 愛梨

藤原 咲友　野元 優羽

大庭 和香　伊達 心乙和　村上 真優

橋口 ひなた　竹中 優莉　砂原 晶

木原 夢乃　前田 みなみ　牟田 煌梨

永渕 莉璃　本弓 青藍

濱地 莉央奈　宮本 香蓮　渡辺 美侑

成澤 希実　加納 音桜　黒田 りな
HEARTS

Pop Candy新体操クラブ

梅花RG

安達新体操クラブ

サンシャインR.G

6

5

4

2

3

5.05 4.30 0.60 13.950

3.00 6.45 4.85 0.00 17.300

4.80 3.85 0.00 14.450

4.15 3.40 0.30 10.050

2.00 2.20 5.20 3.50 0.30 12.600

1.00

1.90

3.00

2.30

3.30

1.80

3.30

3.50

第22回アジアジュニア新体操選手権大会
派遣チーム選考会

2026.2.11

2.90 6.50 5.10 0.00 17.800

ナショナルトレーニングセンター

1 イオン


