

第22回アジアジュニア新体操選手権大会
派遣チーム選考会

2026.2.11

ナショナルトレーニングセンター

<リボン×5>

順位	所属名	選手名	DB	DA	A	E	減点	合計
1	イオン	安達 莉愛 高田 晴香 山下 紗良 池田 美玲矢 池田 香心	2.90	3.30	6.50	5.10	0.00	17.800
2	安達新体操クラブ	丸山 ゆゆ 平野 葉奈 本橋 凜 風間 陽菜 青山 陽和 上月 蘭	3.00	3.00	6.45	4.85	0.00	17.300
3	サンシャインR.G	行岡 美桜 辻浦 芽依 中山 愛梨 藤原 咲友 野元 優羽	2.30	3.50	4.80	3.85	0.00	14.450
4	梅花RG	大庭 和香 伊達 心乙和 村上 真優 橋口 ひなた 竹中 優莉 砂原 晶	1.90	3.30	5.05	4.30	0.60	13.950
5	Pop Candy新体操クラブ	木原 夢乃 前田 みなみ 牟田 煌梨 永淵 莉璃 本弓 青藍	2.00	2.20	5.20	3.50	0.30	12.600
6	HEARTS	濱地 莉央奈 宮本 香蓮 渡辺 美侑 成澤 希実 加納 音桜 黒田 りな	1.00	1.80	4.15	3.40	0.30	10.050